ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УМЫГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С.УМЫГАН
28.07.2016 г.                                                               №42-ПА

Об утверждении порядка формирования и размещения на официальном сайте Умыганского сельского поселения перечней земельных участков

В соответствии с частью 2 статьи 6 Закона Иркутской области от 28 декабря 2015 года №146-ОЗ "О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан", руководствуясь Уставом Умыганского сельского поселения, администрация Умыганского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и размещения на официальном сайте администрации Умыганского сельского поселения перечней земельных участков.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

Глава Умыганского
сельского поселения                                                                     Н.А.Тупицын

Утвержден
постановлением администрации
Умыганского сельского поселения
от 28 июля 2016 г. № 42-ПА

[bookmark: P36]ПОРЯДОК
ФОРМИРОВАНИЯ И РАЗМЕЩЕНИЯ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ АДМИНИСТРАЦИИ УМЫГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕЧНЕЙ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

1. Настоящий Порядок регулирует отношения, связанные с формированием и размещением на официальном сайте администрации Умыганского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: http://umygan.mo38.ru/ (далее - официальный сайт администрации Умыганского сельского поселения) перечня земельных участков в целях их предоставления гражданам, имеющим право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно и состоящим на земельном учете, в соответствии с Законом Иркутской области от 28 декабря 2015 года № 146-ОЗ "О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан" (далее - перечень земельных участков).
2. Формирование и размещение на официальном сайте администрации Умыганского сельского поселения перечня земельных участков осуществляется администрацией Умыганского сельского поселения.
3. В перечень земельных участков включается информация: о выявленных свободных земельных участках из числа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Умыганского сельского поселения; земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Умыганское сельское поселение», государственная собственность на которые не разграничена.
4. Перечень земельных участков утверждается правовым актом администрации Умыганского сельского поселения и в течение 5 рабочих дней со дня его утверждения размещается на официальном сайте администрации Умыганского сельского поселения.

Глава Умыганского
сельского поселения
Н. А. Тупицын